

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงาน								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นครป่าหมาก	งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน	อำเภอ	ปางกระพุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก	แบบเลขที่	1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					718,034.79	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					648,451.45	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,366,486.24	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,366,486.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจ ศิริชัย

17 กรกฎาคม 2566 13:43:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเสาเข็ม								
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	9.000	ต้น	0.00	0.00	350.00	3,150.00	3,150.00	
	- เสาเข็มเจาะ ขนาด 0.35 ม.ยาว 8.00 ม.	9.000	ต้น	5,390.00	48,510.00	1,200.00	10,800.00	59,310.00	
	งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	13.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,184.00	2,184.00	
	- ทรายนหายาบ,ทรายนหายาบรองพื้น	.500	ลบ.ม.	202.50	101.25	112.00	56.00	157.25	
	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมเคร้ายัดไม้แบบ	337.080	ลบ.ม.	558.00	188,090.64	0.00	0.00	188,090.64	
	- ตะปู	105.340	กก.	45.80	4,824.57	0.00	0.00	4,824.57	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	421.350	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	58,567.65	58,567.65	
	งานคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	.500	ลบ.ม.	1,525.23	762.61	436.00	218.00	980.62	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 240 กก./ลบ.ม.)	50.870	ลบ.ม.	1,588.79	80,821.74	498.00	25,333.26	106,155.01	
	- พื้นคอนกรีตอัดแรงสำเร็จรูป	123.600	ตร.ม.	260.00	32,136.00	25.00	3,090.00	35,226.00	
	งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22กก./เส้น)	.689	บาท/ตัน	26,840.67	18,493.22	4,400.00	3,031.60	21,524.82	
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99กก./เส้น)	.896	บาท/ตัน	26,764.56	23,981.04	4,400.00	3,942.40	27,923.45	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	.895	บาท/ตัน	24,777.93	22,176.24	3,600.00	3,222.00	25,398.25	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.80กก./เส้น)	2.878	บาท/ตัน	24,584.50	70,754.19	3,600.00	10,360.80	81,114.99	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 20 มม. (24.66 กก./เส้น)	.120	บาท/ตัน	24,326.72	2,919.20	3,100.00	372.00	3,291.21	
	- ลวดผูกเหล็ก No.18	165.000	กก.	46.73	7,710.45	0.00	0.00	7,710.45	
	งานโครงหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกล่อง 100x100x2.3มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	2.000	ท่อน	950.00	1,900.00	100.00	200.00	2,100.00	
	- เหล็กกล่อง 125x75x2.3มม. ยาว 6 ม.	8.000	ท่อน	523.36	4,186.88	100.00	800.00	4,986.88	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3มม. ยาว 6 ม.	20.000	ท่อน	545.00	10,900.00	100.00	2,000.00	12,900.00	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม.	26.000	ท่อน	288.00	7,488.00	100.00	2,600.00	10,088.00	
	- หลังคาเหล็ก Metat Sheet หนา 0.40 มม. สี	132.000	ตร.ม.	285.00	37,620.00	70.00	9,240.00	46,860.00	
	- ครอบหลังคา	35.000	บาท/เมตร	104.00	3,640.00	50.00	1,750.00	5,390.00	
	- งานทาสีกันสนิม+สีน้ำมันทาโครงหลังคา	91.000	บาท/ตร.ม.	76.00	6,916.00	35.00	3,185.00	10,101.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	139,682.79	573,932.03	22,583.00	144,102.71	718,034.79	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนังและพื้น								
	- ก่ออิฐมวลเบา	204.800	ตร.ม.	301.00	61,644.80	89.00	18,227.20	79,872.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบ 8"x12"	14.000	ตร.ม.	191.59	2,682.26	166.00	2,324.00	5,006.26	
	- ผนังกระเบื้องเคนไซด์ 2"x8"	43.000	ตร.ม.	650.00	27,950.00	220.00	9,460.00	37,410.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม.	119.000	ตร.ม.	360.00	42,840.00	174.00	20,706.00	63,546.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง 12"x12"	3.600	บาท/ตร.ม.	295.00	1,062.00	184.00	662.40	1,724.40	
	- พื้นขัดมันเรียบ	60.000	บาท/ตร.ม.	56.00	3,360.00	87.00	5,220.00	8,580.00	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนังธรรมดา	409.600	ตร.ม.	55.00	22,528.00	82.00	33,587.20	56,115.20	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	72.500	ตร.ม.	120.00	8,700.00	105.00	7,612.50	16,312.50	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดฉาบเรียบ หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี @0.60x0.60 ม.	118.800	บาท/ตร.ม.	365.00	43,362.00	75.00	8,910.00	52,272.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดฉาบเรียบกันชื้น หนา 9 มม. เคร่าเหล็กชุบสังกะสี @0.40x0.60 ม.	3.600	บาท/ตร.ม.	395.00	1,422.00	75.00	270.00	1,692.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประตู หน้าต่าง								
	- ประตู D1	1.000	ชุด	12,600.00	12,600.00	0.00	0.00	12,600.00	
	- ประตู D2	2.000	ชุด	9,850.00	19,700.00	480.00	960.00	20,660.00	
	- ประตู D3	1.000	ชุด	5,200.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
	- ประตู D4	1.000	ชุด	3,850.00	3,850.00	480.00	480.00	4,330.00	
	- หน้าต่าง W1	2.000	ชุด	7,250.00	14,500.00	0.00	0.00	14,500.00	
	- หน้าต่าง W2	2.000	ชุด	4,200.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	- หน้าต่าง W3	1.000	ชุด	2,860.00	2,860.00	0.00	0.00	2,860.00	
	สุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	- โถส้วมนั่งราบหม้อน้ำ	1.000	ชุด	2,785.05	2,785.05	450.00	450.00	3,235.05	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาะเตอร์+อุปกรณ์	1.000	ชุด	2,550.00	2,550.00	450.00	450.00	3,000.00	
	- รุระบายน้ำทิ้งชนิดดักกลิ้น	1.000	จุด	260.00	260.00	75.00	75.00	335.00	
	- งานเคาะเตอร์ คสล	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	1,200.00	1,200.00	3,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานกระจกเงา+หิ้ง	1.000	ชุด	480.00	480.00	70.00	70.00	550.00	
	- สายชำระ	1.000	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.000	ชิ้น	242.99	242.99	70.00	70.00	312.99	
	- ถังบำบัด ขนาด 1600 ลิตร	1.000	ถัง	12,500.00	12,500.00	1,200.00	1,200.00	13,700.00	
	- ระบบท่อน้ำดี น้ำเสีย	1.000	เหมารวม	4,500.00	4,500.00	1,250.00	1,250.00	5,750.00	
	งานสีและอื่นๆ								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	604.500	บาท/ตร.ม.	35.00	21,157.50	34.00	20,553.00	41,710.50	
	- ราวระเบียงสแตนเลส	12.000	เมตร	1,850.00	22,200.00	275.00	3,300.00	25,500.00	
	งานไฟฟ้า								
	- เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	9.000	ชุด	200.00	1,800.00	75.00	675.00	2,475.00	
	- ตู้เมนเบเกอร์และลูกเซอร์กิตย่อย 6 ช่อง	1.000	ชุด	6,800.00	6,800.00	500.00	500.00	7,300.00	
	- โคมดาวไลท์ LED 13w.	1.000	ชุด	850.00	850.00	115.00	115.00	965.00	
	- สวิตช์เปิดปิดดวงโคม	9.000	อัน	29.91	269.19	12.00	108.00	377.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้าสวิตช์	72.000	เมตร	18.72	1,347.84	12.00	864.00	2,211.84	
	- สายไฟฟ้าเต้ารับ	108.000	เมตร	20.94	2,261.52	13.00	1,404.00	3,665.52	
	- สายไฟดวงโคม	160.000	เมตร	13.55	2,168.00	11.00	1,760.00	3,928.00	
	- โคมไฟ LED TUBE 1x18w.	2.000	ชุด	890.00	1,780.00	135.00	270.00	2,050.00	
	- โคมไฟ LED TUBE 2x18w.	13.000	ชุด	2,500.00	32,500.00	135.00	1,755.00	34,255.00	
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 12000 บีทียู	1.000	เครื่อง	12,500.00	12,500.00	1,500.00	1,500.00	14,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 32000 บีทียู	2.000	เครื่อง	42,000.00	84,000.00	2,000.00	4,000.00	88,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	142,404.75	498,393.15	11,869.00	150,058.30	648,451.45	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,366,486.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นครป่าหมาก	งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน	อำเภอ	ปางกระงำ	จังหวัด	พิษณุโลก	แบบเลขที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจ ศิริชัย

17 กรกฎาคม 2566 13:43:06

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	นครป่าหมาก	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก	แบบเลขที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	0	0.000	0	0.00	
2	ค่าเจาะทดสอบดินบริเวณก่อสร้าง	1.000	งาน	13,500.00	-
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			13,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	0	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นครป่าหมาก	อำเภอ บางกระทุ่ม จังหวัด พิษณุโลก	แบบเลขที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2566

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

0

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1		0.00	
	รวมค่าใช้จ่าย		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าเจาะทดสอบดินบริเวณก่อสร้าง	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นครป่าหมาก	อำเภอ บางกระทุ่ม จังหวัด พิษณุโลก	แบบเลขที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2566	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

หาความยาวเสาเข็ม

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเจาะสำรวจดิน	1.00	
2	เจาะสำรวจดิน	13,499.00	-
รวมค่าใช้จ่าย		13,500.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		13,500.00	

อำนาจ ศิริชัย

17 กรกฎาคม 2566 13:43:04

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงาน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นครป่าหมาก	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10	กรกฎาคม	2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงาน	1,366,486.24	1.3044	1,782,444.65	
รวมค่าก่อสร้าง				1,782,444.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,782,444.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นครป่าหมาก	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก					
แบบ	พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	1	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	0.00	1.3044	0.00	
รวมค่าก่อสร้าง				0.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 0.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงานตำบลนครป่าหมาก		อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	1	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				0.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 0.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน		ตำบล	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	1						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	1	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กรกฎาคม 2566					



อนุชา เวียงชัย
(อนุชา เวียงชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ศิริชัย
(อำนาจ ศิริชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชร กิตติคุณวัฒน์
(วัชร กิตติคุณวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิรัฐ พันธวงศ์
(อภิรัฐ พันธวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นครป่าหมาก	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงาน จำนวน 1.000 หลังละ 1,782,444.65 บาท	1,782,444.65	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม	0.00	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	13,500.00	
สรุป	ราคากลาง	1,795,944.65	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยสี่สิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นครป่าหมาก	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2566				

อำนาจ ศิริชัย
(อำนาจ ศิริชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา เวียงชัย
(อนุชา เวียงชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชร กิตติคุณวัฒน์
(วัชร กิตติคุณวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิรัฐ พันธวงศ์
(อภิรัฐ พันธวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นครป่าหมาก	อำเภอ	บางกระทุ่ม	จังหวัด	พิษณุโลก
แบบเลขที่	1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก / องค์การบริหารส่วนตำบลนครป่าหมาก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		10 กรกฎาคม 2566			

